平成 31 年 4 月 22 日
各 位
                          会 社 名 株式会社 久世
                          代 表 者 代表取締役社長  久世 真也
                               （JASDAQ コード番号 2708）
                          問合せ先 取締役経理部長  後藤  明彦
                          電  話 03－3987－0018

役員候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、平成 31 年 4 月 22 日開催の取締役会におきまして、来る 6 月 25 日開催予定の定時株主総

会において付議される役員候補者を下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動

  取締役候補者

氏名 現役職名 重任・新任

久世 健吉 代表取締役会長 重任

久世 真也 代表取締役社長 重任
加藤 広忠 常務取締役 経営サポート本部長 重任
市川 明夫 商品本部長 新任

 平川  功＊  新任

            ＊ 社外取締役

  監査役候補者

氏名 現役職名 重任・新任

後藤 明彦 取締役 経理部長 新任

  退任予定取締役

氏名 現役職名

松﨑 俊幸 専務取締役

後藤 明彦 取締役 経理部長

栗林  勉 取締役（社外取締役）

２．就任・退任予定日

  令和元年 6 月 25 日

以上